
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Předškoláček s Terezou]
        
		              
		  Předškoláček s Terezou


		   
                   16.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00 - 17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Bibliotheca kvíz 2]
        
		              
		  Bibliotheca kvíz 2


		   
                   16.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí, u pultu,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Odpoledne pro ženy]
        
		              
		  Odpoledne pro ženy


		   
                   17.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Je koupel v ledovém rybníku lehčí než studená sprcha?]
        
		              
		  Je koupel v ledovém rybníku lehčí než studená sprcha?


		   
                   17.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       18:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Automatizační technika : ... jako učební text pro střední průmyslové školy elektrotechnické. Oldřich Šula (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Přestavby budov : učebnice pro 3. ročník OU a UŠ oboru zedník / Antonín Švancar, Jan Valnoha (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Výbor z Prvosenek Václava Šolce   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hořící strom /  Jaroslav Tumlíř (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jazyk latinský I : pro střední zdravotnické školy / Jan Kábrt (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Úvahy o životě ducha /  [sestavil] Ruhi institut (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Ella & Kandinský /  Mary Bassonová ; přeložila Bohumila Kučerová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Výlety s tajenkou /  Lucie Nachtigallová ; ilustrace: Nikola Skondrojani (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Lovci ohně /  Mons Kallentoft ; ze švédského originálu Eldjägarna ... přeložila Eva Nováčková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Jurij Gagarin : utajená pravda / Vladimír Liška (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Osobnostní a sociální rozvoj, aneb, Strom, mozaika a vzducholoď /  Petr Soják (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Obrazy z kulturních dějin Střední Evropy /  Martin C. Putna (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Plant a Seed   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dantzan   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Tradition   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: DJ Makala & Korrontzi   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Evolución Natural   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Aristokratka pod palbou lásky /  Evžen Boček (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: V síti /  scénář a režie Barbora Chalupová & Vít Klusák (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Máša a medvěd.  režie Oleg Kuzovkov (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Máša a medvěd.  režie Oleg Kuzovkov (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Máša a medvěd.  režie Oleg Kuzovkov (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Máša a medvěd.  režie Oleg Kuzovkov (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Máša a medvěd.  režie Oleg Kuzovkov (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Hrabovské listy : občanský informační zpravodaj  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Informační zpravodaj obce   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dolnokounický zpravodaj   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Lečo magazín   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jevíčský zpravodaj   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Bystrcké noviny : občasník zastupitelstva městské části Brno-Bystrc  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Jaroslav Maria a Kristian Grabbe : rysy generální / [rediguje Vladimír Havel] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jazykové poklady v černínském archivu jindřichohradeckém /  Václav Mostecký (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jednací řád Okresní záložny hospodářské v Trhových Svinech   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jen z Boží milosti /  Ruth Hálová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jihlava Českomoravská vysočina; Jihlavské vrchy, východ / zpracovali Karel Hlávka a Jaroslav Dostál (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jihočeská technická práce /  redigoval Miloš Vondruška (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Znáš / poznáš dopravní prostředky? : pexetrio  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zvířata : poznáš jejich rodinu? : pexetrio kids  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dixit : jeden obrázek řekne více než tisíc slov  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Blábol : veselá hra se slovy / od Ivana Mládka (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Scrabble : original : značková hra se slovy  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: V kostce! - Doprava : co všechno si zapamatujete během 10 vteřin?  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
